
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PODPORYifeW
1

I.
Smluvní strany

Sdružení obcí VysočinyPoskytovatel:
právní forma: z.s.p.o.

Matky Boží 1182/9, 58601 Jihlavasídlo a adresa:
jednající: Paedr. Ing. Rudolf Chloupek, Viktor Wolfi
telefon: 606706823
e-mail: info@obcevvsocinv.cz: skarkova@rrav.cz
www stránky: www.obcevysociny.cz
IČ: 70812853

DIČ: CZ70812853

Bankovní spojení: Sberbank CZ
Číslo účtu: 4050003777/6800
Dále jen: „poskytovatel"

a

Příjemce: Město Nové Město na Moravě
adresa a sídlo: Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na 

Moravě
Jednající: Stanislav Marek, místostarosta
telefon: 566 598 302
e-mail: mistostarosta@nmnm.cz
IČ: 00294900

DIČ: CZ00294900

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 19-1224751/0100

zmVariabilní symbol
Dále jen: „příjemce"

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného 
obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti 
smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

II.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory (dále jen „podpora") na 
realizaci akce „Zpracování Plánu odpadového hospodářství (POH) obce" blíže specifikované 
v článku III.

III.
Specifikace

Zpracování Plánu odpadového hospodářství (POH) obce musí být v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, dále musí respektovat existující a 
zpracovávané dokumenty týkající se dané problematiky a to zejména - Plán odpadového

mailto:nfo@obcevvsocinv.cz
mailto:skarkova@rrav.cz
http://www.obcevysociny.cz
mailto:mistostarosta@nmnm.cz


hospodářství Kraje Vysočina a musí řešit návrhy na způsob začlenění nebo spolupráce obce 
v rámci Integrovaného systému nakládání s odpady v Kraji Vysočina (např. stanovení 
potřeby nových společných zařízení nebo systémů apod.j.

IV.
Podmínky použití podpory ISNOV

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci na vypracování Plánu odpadového hospodářství 
fPOH) města/obce a je povinen akci zrealizovat nejpozději do 31.12.2016. 
Ukončením realizace se rozumí předložení kompletního POH obce ( dle čl. IV, odst. 5) 
poskytovateli podpory, včetně kopie smlouvy se zpracovatelem a kopie faktury za 
zpracování POH. Nebude-li dodržen tento termín, zaniká příjemci nárok na poskytnutí 
podpory.

2. Náklady spojené s realizací „POH obce" jsou uznatelné ode dne podpisu této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4. Příjemce je povinen zajistit Publicitu - je povinen uvést fakt, že dílo bylo podpořeno 
Sdružením obcí Vysočina (dále jen SOV) a Krajem Vysočina. Potřebná loga a informaci 
o jejich umístění poskytne kancelář SOV - skarkova(5>rrav.cz. 606706823

5. Příjemce dotace je povinen zajistit, vznikne-li při realizaci dílo, jež je dílem ve smyslu 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském a o právech souvisejících s právem 
autorským (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, aby byla poskytovatelům 
dotace - Kraji Vysočina a Sdružení obcí Vysočiny poskytnuta neomezená nevýhradní 
licence k užití autorského díla, po dobu trvání majetkových práv k dílu a předat jednu 
elektronickou a dvě tištěné verze díla poskytovateli.

6. Příjemce je povinen podporu za podmínek stanovených v této smlouvě přijmout a 
akci realizovat v souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. Výběr 
zpracovatele POV je příjemce povinen realizovat v souladu s ustanovením § 6 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, popř. v souladu 
s odpovídajícím ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v případě, kdy bude výběr dodavatele realizován po 1. 10. 2016.

7. Příjemce je povinen realizovat akci v souladu se zásadami zdravého finančního řízení 
(hospodárnost, efektivnost apod.)

V.
Výše podpory a způsob poskytnutí

1. Na základě usnesení Valného shromáždění VS-34/6/16 ze dne 24.3.2016 bude 
obcím, které mají ze zákona povinnost zpracovat POH, poskytnuta jednorázová 
podpora ve výši 16 800,- Kč.

2. Výše podpory je maximální. Pokud celkové náklady akce překročí výši podpory je 
příjemce povinen doplatit překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
náklady na akci nižší, vrátí příjemce neprodleně nevyužitou část podpory.

3. Příjemce se zavazuje vrátit podporu do 15-ti kalendářních dnů, ode dne, kdy 
poskytovateli oznámí, že u akce, která byla zrealizovaná s podporou, nebude 
nadále plnit podmínky dané touto smlouvou (nedodržení termínu ukončení, 
archivace, kontroly apod.).



4. Podporu je příjemce povinen vrátit také v případě, kdy poskytovatel konstatuje, 
že podpora není využita k účelu stanovenému touto smlouvou a nebo není 
využita v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Podporu nebo její část 
je příjemce v případech uvedených v tomto článku vrátit do 15-ti dnů ode dne, 
kdy bude konstatována některá ze skutečností uvedená v tomto ustanovení.

5. Pokud příjemce ve lhůtách stanovených v tomto článku podporu nebo její část 
nevrátí, je povinen poskytovateli uhradit 0,05% z dlužné částky, a to za každý i 
započatý den prodlení.

6. Podpora bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy a to do 60-ti dnů ode dne podpisu této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. V záležitostech touto smlouvou blíže neupravených se poměry mezi účastníky řídí 
obecnými právními předpisy.

3. Smlouva je vystavena ve 3 vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Poskytovatel obdrží dvě paré smlouvy.

4. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, že se 
seznámily a souhlasí s celým textem smlouvy. Současně prohlašují, že tato smlouva 
byla sjednána vědomě bez nátlaku a nikoli v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jihlavě dne V Novém Městě na Moravě dne 1 3, 07. 2016

za poskytovatele: za příjemce:

m :;k ;ímístostarostaměstM |U!^k J Ě J
Paedr. Ing. Rudo/f Chloupek, 

předseda předsednictva
Stanislav Marek

Viktor Wolfi,
místopředseda předsednictva



*


